
Pánská tréninková bunda UNDER ARMOUR-UA SPORTSTYLE CAMO WNDBKR-GRN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Under Armour. Sportovní bunda je v pěkném zeleném provedení s maskáčovým efektem,
který je velmi trendy a oblíbený. Na hrudníku ji doplňuje černý pás s minimalistickým logem značky. Zelená bunda
pro pány je vyrobena z lehkého ripstopové materiálu, který je kvalitní, odolný proti poškození a je výborným
společníkem do nepříznivého sychravého počasí. Během chladnějších dní si stačí pod ni přihodit mikinu a jste
vybavený. Maskáčová bunda pro pány je vhodná pro volný čas i rekreační sport.

Stylová bunda je vysoce odolná proti silnému větru a ochrání vás před kadeakými rozmary počasí. Špičková bunda
má podšívku, která je zárukou velmi dobré ventilace vzduchu. Bunda s kapucí má po bocích dvě postranní kapsy na
zip, které slouží jako úložný prostor pro ruce nebo vaše věci. Under Armour bunda má praktickou kapuci, která je
dalším benefitem do špatného počasí. Kolem rukávů jsou elastické manžety, které pomáhají jejich udržení na
správném místě. Sportstyle Camo bunda potěší každého milovníka sportovního vzhledu. Tréninková bunda je
ideálním společníkem pro každodenní nošení, do města, na workouty, na stanovačke, na horské procházky a jiné
různé aktivity.

Detaily produktu:

pro pány
sportovní bunda
maskáčový vzor na zeleném provedení
logo značky
lehký ripstopové materiál je vysoce odolný
pro volný čas i rekreační sport
odolná proti větru
podšívka pro lepší prodyšnost
praktická kapuce
dvě postranní kapsy
elastické manžety kolem rukávů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


